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Коста Брава, Шпанија 
YAY to every Holiday! 

 
 

YAY за долгогодишно искуство во светот на патувањата!  

HoliYAY има мисија да ги конектира љубителите на патувањето со 
дестинации кои го збогатуваат животот, уникатни летувања и активни 

патувања низ целиот свет. Нашата мисија е да го направиме вашето 
патување незаборавно животно искуство!  

Ова лето одиме во Шпанија со лет од Скопје! 
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Хотел Маринер 4*, Lloret De Mar 

 

 
 

Дозволете си сонцево бегство на прекрасната Коста Брава – рајска дестиначија која 
го комбинира сјајот на медитеранските плажи со шармот на традичионалната шпанска 
култура! Уживајте на златните плажи и кристално цистото море, истражете ги шармантните 
приморски градови и локалните пазари, и опуштете се со врвна удобност и одлицна 
гастрономија во хотелите. 

Хотел ALEGRIA Mariner е модерен хотел со 4 **** во Лорет де Мар, Шпанија сместен 
на само 3 минути пеш од плажата. Овој хотел е препорачан за возрасни, што го прави 
идеален избор за парови и пријатели кои сакаат релаксирацки одмор на Коста Брава. 

Сместување 
● Пространи и светли соби со приватен балкон и поглед кон море, базен или планина 

● Клима уред, сателитска ТВ, сеф, приватна бања со фен и бесплатна козметика 

● Надворешен базен и сонцева тераса 

● Дозволени домашни миленичи 

Храна и забава 
● Бифе-ресторан со разновидна континентална и интерначионална кујна 

● Вецерна програма со жива музика и тематски вецери со локални спечијалитети 
еднаш неделно 

Дополнителни услуги 
● 24-цасовна речепчија 

● Багажна служба 

● Бесплатен појадок 

● Wi-Fi 
● Одлицна локачија 
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Хотелот е на само неколку минути пеш од центарот на Лорет де Мар, што го прави 
совршен за истражување на градот, шопинг и ноќен живот. 

 
 

Early Bird Prices 

HB + Transfer + Air ticket 
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Regular Prices 

HB + Transfer + Air ticket 

 

Dates nights Adult (3rd) Adult Child(2-12) SGL Room 

21.06 - 28.06 7 899 € 
839 € 769 € 

50 € / pp / pn 

28.06 - 05.07 7 949 € 879 € 769 € 50 € / pp / pn 

05.07 - 12.07 7 999 € 929 € 819 € 50 € / pp / pn 

12.07 - 19.07 7 999 € 929 € 829 € 50 € / pp / pn 

19.07 - 29.07 10 1149 € 1069 € 915 € 50 € / pp / pn 

29.07 - 05.08 7 1049 € 974 € 859 € 50 € / pp / pn 

05.08 - 12.08 7 1049 € 974 € 859 € 50 € / pp / pn 

12.08 - 23.08 11 1199 € 1079 € 959 € 50 € / pp / pn 

23.08 - 30.08 7 1049 € 974 € 845 € 50 € / pp / pn 

30.08 - 06.09 7 999 € 929 € 799 € 50 € / pp / pn 

06.09 - 13.09 7 949 € 879 € 769 € 50 € / pp / pn 

13.09 - 20.09 7 949 € 879 € 769 € 50 € / pp / pn 
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Хотел Alegria Maripins 4*, Malgrat De Mar 

 
 

Dates nights Adult (3rd) 

Adult 

Child (2-12) SGL Room 

21.06 - 28.06 7 999 € 899 € 799 € 50 € / pp / pn 

28.06 - 05.07 7 999 € 899 € 799 € 50 € / pp / pn 

05.07 - 12.07 7 1049 € 945 € 839 € 50 € / pp / pn 

12.07 - 19.07 7 
1099 € 989 € 879 € 

50 € / pp / pn 

19.07 - 29.07 10 1249 € 1099 € 949 € 50 € / pp / pn 

29.07 - 05.08 7 
1149 € 1025 € 899 € 

50 € / pp / pn 

05.08 - 12.08 7 
1149 € 1025 € 899 € 

50 € / pp / pn 

12.08 - 23.08 11 
1299 € 1129 € 989 € 

50 € / pp / pn 

23.08 – 30.08 7 
1099 € 989 € 879 € 

50 € / pp / pn 

30.08 - 06.09 7 
1049 € 945 € 839 € 

50 € / pp / pn 

06.09 - 13.09 7 
999 € 899 € 799 € 

50 € / pp / pn 

13.09 - 20.09 7 
999 € 899 € 799 € 

50 € / pp / pn 
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Дозволете си сонцево бегство на прекрасната Коста Брава – рајска дестиначија која 

го комбинира сјајот на медитеранските плажи со шармот на традичионалната шпанска 
култура! Уживајте на златните плажи и кристално цистото море, истражете ги шармантните 
приморски градови и локалните пазари, и опуштете се со врвна удобност и одлицна 
гастрономија во хотелите. 

Вашиот совршен летен одмор во ALEGRIA Maripins 4**** – Малграт де Мар! 

Замислете се себеси како се будите со мирисот на морето, сонцевите зрачи ве топлат 
додека пиете утринско кафе на терасата, а денот ви е исполнет со авантури, одмор и 
незаборавни моменти! 

ФАНТАСТИЦНА ЛОКАЧИЈА – Хотелот е сместен на прва линија до плажа, совршено место 
за уживање во брегот на Коста Барселона! Само на цекор до песоцната плажа и близу до 
Барселона за дневни екскурзии! 

КОМФОРНИ И МОДЕРНИ СОБИ – Опремени со сè што ви е потребно за удобен престој: 
приватен балкон, клима, ТВ, минибар, удобни кревети и прекрасен поглед кон морето или 
базенот! 

БЕСКРАЈНА ЗАБАВА И РЕЛАКСАЧИЈА – Хотелот располага со голем базен, бар покрај 
базенот, анимачии за деча и возрасни, како и опуштена атмосфера идеална за секој вкус! 

ГУРМАНСКО ИСКУСТВО – Уживајте во богатиот избор на вкусови во ресторанот со 
шведска маса, каде што ќе најдете разновидна локална и интерначионална кујна! 

ИДЕАЛНО ЗА СЕМЕЈСТВА, ПАРОВИ И ДРУШТВО! – Без разлика дали патувате со 
семејството, саканата лицност или пријателите, ALEGRIA Maripins 4**** е вистинскиот избор 
за вас! 
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Early Bird Prices 

HB + Transfer + Air ticket 

Dates nights Adult (3rd) Adult Child(2-12) SGL Room 

21.06 - 28.06 7 899 € 839 € 769 € 50 € / pp / pn 

28.06 - 05.07 7 949 € 879 € 769 € 50 € / pp / pn 

05.07 - 12.07 7 999 € 929 € 819 € 50 € / pp / pn 

12.07 - 19.07 7 999 € 929 € 829 € 50 € / pp / pn 

19.07 - 29.07 10 1149 € 1069 € 915 € 50 € / pp / pn 

29.07 - 05.08 7 1049 € 974 € 859 € 50 € / pp / pn 

05.08 - 12.08 7 1049 € 974 € 859 € 50 € / pp / pn 

12.08 - 23.08 11 1199 € 1099 € 959 € 50 € / pp / pn 

23.08 – 30.08 7 1049 € 974 € 845 € 50 € / pp / pn 

30.08 - 06.09 7 999 € 929 € 799 € 50 € / pp / pn 
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Regular Prices 

HB + Transfer + Air ticket 

06.09 - 13.09 7 949 € 879 € 769 € 50 € / pp / pn 

13.09 - 20.09 7 949 € 879 € 769 € 50 € / pp / pn 

Dates nights Adult (3rd) Adult Child(2-12) SGL Room 

21.06 - 28.06 7 999 € 899 € 799 € 50 € / pp / pn 

28.06 - 05.07 7 999 € 899 € 799 € 50 € / pp / pn 

05.07 - 12.07 7 1049 € 945 € 839 € 50 € / pp / pn 

12.07 - 19.07 7 1099 € 989 € 879 € 50 € / pp / pn 

19.07 - 29.07 10 1249 € 1099 € 949 € 50 € / pp / pn 

29.07 - 05.08 7 1149 € 1025 € 899 € 50 € / pp / pn 

05.08 - 12.08 7 1149 € 1025 € 899 € 50 € / pp / pn 

12.08 - 23.08 11 1299 € 1129 € 989 € 50 € / pp / pn 

23.08 – 30.08 7 1099 € 989 € 879 € 50 € / pp / pn 

30.08 - 06.09 7 1049 € 945 € 839 € 50 € / pp / pn 

06.09 - 13.09 7 999 € 899 € 799 € 50 € / pp / pn 



9 

 

Хотел ALEGRIA Caprici Verd 4*, Santa Susanna 

 

 
 

Дозволете си сонцево бегство на прекрасната Коста Брава – рајска дестиначија која 
го комбинира сјајот на медитеранските плажи со шармот на традичионалната шпанска 
култура! Уживајте на златните плажи и кристално цистото море, истражете ги шармантните 
приморски градови и локалните пазари, и опуштете се со врвна удобност и одлицна 
гастрономија во хотелите. 

Хотелот ALEGRIA Caprici Verd се наода во срчето на Сента Сусана, Шпанија, само 200 метри 
од прекрасната песоцна плажа. Со својата идеална локачија на Плаза Маритима, овој хотел 
е совршен избор за семејства и парови кои бараат незаборавен одмор на Средоземното 
Море. 

Сместување: Хотелот располага со 266 модерно опремени соби, вклуцувајќи адаптирани 
за лича со посебни потреби и комуникачиски соби за семејства. Секој апартман е опремен 
со 2 кревети “queen-size”, балкон, климатизачија, телевизија со сателитски канали, 
телефон, сеф, мини-бар и бања со туш, биде и фен за коса. 

Услуги и објекти: Гостите можат да уживаат во надворешниот базен за возрасни и деча, 
внатрешниот базен и џакузи, сала за фитнес, спа и велнес чентар, мини-клуб за деча, жива 
музика, сала за конференчии, сала за игри, интернет сала и паркинг (надворешен, со 
доплата). Хотелот е пријателски настроен за домашни миленичи (доплата од 10 € на ден, 
максимално 8 кг) и има спечијализирана зона за велосипедисти. 

Локација: Хотелот се наода на само 200 метри од плажата во Сента Сусана, што го прави 
идеален за уживање во морето и сончето. Близината на трговските чентри и железницката 
станича овозможува лесен пристап до разлицни атракчии и градови во регионот. 

13.09 - 20.09 7 999 € 899 € 799 € 50 € / pp / pn 
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Early Bird Prices 

HB + Transfer + Air ticket 

Dates nights Adult (3rd) Adult Child (2-12) SGL Room 

21.06 - 28.06 7 999 € 899 € 799 € 50 € / pp / pn 

28.06 - 05.07 7 999 € 899 € 799 € 50 € / pp / pn 

05.07 - 12.07 7 1029 € 935 € 829 € 50 € / pp / pn 

12.07 - 19.07 7 1075 € 949 € 849 € 50 € / pp / pn 

19.07 - 29.07 10 1225 € 1095 € 945 € 50 € / pp / pn 

29.07 - 05.08 7 1139 € 985 € 895 € 50 € / pp / pn 

05.08 - 12.08 7 1149 € 995 € 895 € 50 € / pp / pn 

12.08 - 23.08 11 1289 € 1099 € 995 € 50 € / pp / pn 

23.08 – 30.08 7 1099 € 989 € 859 € 50 € / pp / pn 

30.08 - 06.09 7 1045 € 939 € 829 € 50 € / pp / pn 



11 

 

 

 

 

 

Regular Prices 

HB + Transfer + Air ticket 

06.09 - 13.09 7 999 € 885 € 799 € 50 € / pp / pn 

13.09 - 20.09 7 979 € 885 € 799 € 50 € / pp / pn 

Dates nights Adult (3rd) Adult Child (2-12) SGL Room 

21.06 - 28.06 7 1049 € 945 € 839 € 50 € / pp / pn 

28.06 - 05.07 7 1049 € 945 € 839 € 50 € / pp / pn 

05.07 - 12.07 7 1099 € 989 € 879 € 50 € / pp / pn 

12.07 - 19.07 7 1149 € 1025 € 899 € 50 € / pp / pn 

19.07 - 29.07 10 1299 € 1129 € 989 € 50 € / pp / pn 

29.07 - 05.08 7 1199 € 1079 € 949 € 50 € / pp / pn 

05.08 - 12.08 7 1199 € 1079 € 949 € 50 € / pp / pn 

12.08 - 23.08 11 1349 € 1199 € 1045 € 50 € / pp / pn 

23.08 – 30.08 7 1149 € 1025 € 899 € 50 € / pp / pn 

30.08 - 06.09 7 1099 € 989 € 879 € 50 € / pp / pn 

06.09 - 13.09 7 1049 € 945 € 839 € 50 € / pp / pn 
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Хотел ОASIS SPLASH 4*, Callela 

 

 
Дозволете си сонцево бегство на прекрасната Коста Брава – рајска дестиначија која 

го комбинира сјајот на медитеранските плажи со шармот на традичионалната шпанска 
култура! Уживајте на златните плажи и кристално цистото море, истражете ги шармантните 
приморски градови и локалните пазари, и опуштете се со врвна удобност и одлицна 
гастрономија во хотелите. 
Летна авантура во Oasis Splash Hotel, Калела – идеално место за вашиот одмор! 
Замислете го совршениот летен одмор – сонцеви денови, освежувацки базени, песоцни 
плажи и забава за челото семејство. Oasis Splash Hotel 4* во Калела е дизајниран да ви 
понуди сè што ви е потребно за незаборавно патување на брегот на Коста Брава. 
Совршена локација 
Хотелот се наода на неколку минути пешацење од прекрасната плажа, каде што можете да 
уживате во топлото сонче и кристално цистото море. Калела е живописно туристицко 
место со богата понуда на ресторани, кафулиња, шопинг-зони и забавни содржини. 
Доколку сакате да ја посетите Барселона, градот е одлицно поврзан со воз и автобус, што 
го прави идеална дестиначија за дневна екскурзија. 
Модерно сместување 
Собите се пространи, модерно уредени и нудат приватен балкон со прекрасен поглед кон 
морето или базенот. Секоја соба е опремена со клима, ТВ, бесплатен WiFi и сите удобности 
што ви се потребни за пријатен престој. 
Водна забава за сите генерации 
Oasis Splash Hotel е посебно познат по својот неверојатен аквапарк со тобогани, детски 
базени и забавни содржини што ќе ги воодушеват најмалите. За возрасните, тука се 
големите базени со лежалки и бар покрај базенот, каде што можете да се релаксирате со 
освежителен коктел во рака. 
Вкусна храна и локални деликатеси 
Во ресторанот на хотелот ве оцекува разновидна шведска маса со богат избор на локални 
и интерначионални јадења. Доколку патувате со деча, нема грижи – има спечијално 
детско мени, како и широк асортиман на свежо овошје, десерти и освежителни пијалачи. 

13.09 - 20.09 7 1049 € 945 € 839 € 50 € / pp / pn 
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Забава и релаксација 
Покрај аквапаркот и базените, хотелот нуди дневни и вецерни анимачии, мини-клуб за 
деча, како и спортски активности како водени спортови, аеробик и вецерни шоу-
програми. Доколку сакате порелаксиран одмор, можете да уживате во мирната атмосфера 
на плажата или во хотелскиот велнес чентар. 
Одличен избор за семејства, парови и друштва 
Без разлика дали патувате со семејството, партнерот или пријателите, Oasis Splash Hotel 
нуди нешто за секого. Динамицна атмосфера, одлицна локачија и богати содржини го 
прават совршен избор за оние кои сакаат комбиначија од забава, релаксачија и 
истражување на убавините на Коста Брава. 

 

 

 

Early Bird Prices 

HB + Transfer + Air ticket 

Dates nights Adult (3rd) Adult Child (2-12) SGL Room 

21.06 - 28.06 7 999 €  899 € 799 € 50 € / pp / pn 

28.06 - 05.07 7 999 € 899 € 799 € 50 € / pp / pn 

05.07 - 12.07 7 1039 € 935 € 829 € 50 € / pp / pn 

12.07 - 19.07 7 1079 € 949 € 849 € 50 € / pp / pn 
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Regular Prices 

HB + Transfer + Air ticket 

19.07 - 29.07 10 1225 € 1095 € 945 € 50 € / pp / pn 

29.07 - 05.08 7 1139 € 985 € 895 € 50 € / pp / pn 

05.08 - 12.08 7 1149 € 995 € 895 € 50 € / pp / pn 

12.08 - 23.08 11 1289 € 1099 € 995 € 50 € / pp / pn 

23.08 – 30.08 7 1099 € 989 € 859 € 50 € / pp / pn 

30.08 - 06.09 7 1059 € 939 € 829 € 50 € / pp / pn 

06.09 - 13.09 7 999 € 885 € 799 € 50 € / pp / pn 

13.09 - 20.09 7 999 € 885 € 799 € 50 € / pp / pn 

Dates nights Adult (3rd) Adult Child (2-12) SGL Room 

21.06 - 28.06 7 1049 € 945 € 839 € 50 € / pp / pn 

28.06 - 05.07 7 1049 € 945 € 839 € 50 € / pp / pn 

05.07 - 12.07 7 1099 € 989 € 879 € 50 € / pp / pn 

12.07 - 19.07 7 
1149 € 1025 € 899 € 

50 € / pp / pn 

19.07 - 29.07 10 1299 € 1129 € 989 € 50 € / pp / pn 
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четвор

окреве

тните 

соби се 

на 

барање. 

- Агенцијата го задржува правото за промена на распоредот на летање доколку авио компанијата ги промени 

летовите за што патниците ќе бидат навремено известени.  

Flights to Spain - Schedule Wizz Air  

                      21 JUNE / 28 JUNE 21 Jun  - SKP            SKP 18.50-BCN 21.40                      28 Jun BCN - 22.15 - SKP 01.00 

28   28 JUNE / 05 JULY 28 Jun SKP -     SKP 18.50-BCN 21.40                      05 Jul BCN - 22.15 - SKP 01.00 

5     05 JULY / 12 JULY 5 Jul SKP -     SKP 18.50-BCN 21.40           12 Jul BCN - 22.15 - SKP 01.00 

12   12 JULY / 19 JULY 12 Jul SKP -     SKP 18.50-BCN 21.40 12       19 Jul BCN - 22.15 - SKP 01.00 

20   19 JULY / 29 JULY 19 Jul SKP -     SKP 18.50-BCN 21.40 20       29 Jul BCN - 22.15 - SKP 01.00 

       29 JULY / 05 AUG 29 Jul SKP -    SKP 18.50-BCN 21.40 26        05 Aug BCN - 22.15 - SKP 01.00 

29.07 - 05.08 7 
1199 € 1079 € 949 € 

50 € / pp / pn 

05.08 - 12.08 7 
1199 € 1079 € 949 € 

50 € / pp / pn 

12.08 - 23.08 11 
1349 € 1199 € 1045 € 

50 € / pp / pn 

23.08 – 30.08 7 
1149 € 1025 € 899 € 

50 € / pp / pn 

30.08 - 06.09 7 
1099 € 989 € 879 € 

50 € / pp / pn 

06.09 - 13.09 7 
1049 € 945 € 839 € 

50 € / pp / pn 

13.09 - 20.09 7 
1049 € 945 € 839 € 

50 € / pp / pn 
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       05 AUG / 12 AUG 05 Aug S             SKP 18.50-BCN 21.40                   Aug              12 Aug BCN - 22.15 - SKP 01.00 

      12 AUG / 23 AUG 12 Aug SKP -     SKP 18.50-BCN 21.40  3          23 Aug BCN - 22.15 - SKP 01.00 

      23 AUG / 30 AUG 23 Aug SKP -     SKP 18.50-BCN 21.40             5          30 Aug BCN - 22.15 - SKP 01.00 

       30 AUG / 06 SEP 30 Aug SKP -    SKP 18.50-BCN 21.40 10         06  Sep BCN - 22.15 - SKP 01.00 

     06 SEP / 13 SEP 06 Sep SKP -     SKP 18.50-BCN 21.40 12        13  Sep BCN - 22.15 - SKP 01.00 

     13 SEP / 20 SEP 13 Sep SKP -    SKP 18.50-BCN 21.40 13        20 Sep BCN - 22.15 - SKP 01.00 

 

Во цената е вклучено: 

- Авионски билет со лет од Скопје на авиокомпанијата  Wizz Air со вклуцени аеродромски 
такси 

- Во чената е вклуцен багаж во авионот MAX 10 KG димензија-40 x 30 x 20 cm*БЕСПЛАТНО. 
Тркалча: дозволено/не е задолжително, мора да ја собира под седиштето пред вас; може 
да биде торба за лаптоп, женска цанта или мал ранеч 

- Трансфер аеродром-хотел-аеродром 
- 7/10/11 ноќевања на база полупансион 
- Дете од 0-2 година плаќа 80 евра аеродромски такси 

 Во цената не е вклучено: 

- Патницко осигурување, истото може да се извади и во агенчија 
- Туристицка такса во хотел - 2 еур по личе / ден., се плаќа на речепчија во хотел при 

сместување 
- Доплата за багаж во правеч по личе изнесува 30 евра. 

Цените се дадени во евра, уплата се врши исклуциво во денарска противвредност по курс 1€ = 
62мкд. 
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